re vie sue: saluabit̄ animā suā a morte. Et
Ezech. iij. Si dicente me ad impiū morte
moriēz nō annūciaueris et neq̄ locut⁹ fue
ris ut auertat̄ a via sua impia tpe imp̄i
impierate sua moriet̄: sanguine aut̄ eius
manu tua req̄rā. Si aut̄ tu annūciaueris in
p̄ior ille nō fuerit p̄uersus ad impietate sup̄
tpe ḡdē in iniquitate sua moriet̄. tu aut̄ sup̄
tua liberasti. Et sed̄ post. Si aut̄ tu annū
ciaueris iusto ut nō peccet 2 ille nō peccet
ut uiuēs uiuet q̄ tu annūciasti ei: tu aut̄
tuā liberasti. Hec tibi. H̄ius itaq̄ eligius
misericordiaz suā ondit ad pctōes ip̄os corrip
piēdo. Ps. Corripiet me iust⁹ in misericordia.
Et zelo nāq̄ saluz animaz solite mlt̄a
horabat ad correctiōne delinquentū. H̄ie
mel cū h̄ius eligi⁹ audisset qm̄ i qdā eccl̄ia
aploz petri 2 pauli in eoz festo choroz
dāz alta h̄mōi officia diabolica fierē ibi
dē: spū seruēs accessit. hortat⁹ ē ut ab
iust̄i p̄odi desisterēt. S̄z mlt̄i inconstan
titate sua infatuati indurati corde horat
mentū sc̄i viri p̄empterūt dicētes se nō
mō p̄ter p̄ba sua ab h̄mōi choroz cellan
ros: iminas etiā addentes qm̄ uic̄ si ab
itez auderet accedere p̄berib⁹ eū affigēte
Venit itez nihilo min⁹ uir dei de eo p̄
tūdo dolens. Lūq̄ inf̄ eos staret itez p̄
nemo eoz ausus ē manu suā 2 cum leuare
Donuit itez eos. Lūq̄ uideret qdā
corrigibiles 2 in sua p̄durantes malitiaz
crete deū rogauit: ut in h̄ facto iuxta sue
pietie p̄lm̄ uideret dignaret̄. Sc̄atim⁹
quingenta ex ip̄is p̄ncipaliores 2 obstinat
tiores a demone arrepti sūt 2 horribilitate
uerati. Lūq̄ eoz amici b̄ni eligi⁹ p̄corat
p̄ eoz liberatione: r̄ndit. Expedi ut agna
sc̄at qm̄ dño fuerūt. Iustū ē eos a demone
fuerūt. Siccine remunerat̄ diabo⁹ suos
suos. Anno tñ elapso iussit eos ad p̄fata
eccl̄iaz adduci. Lūq̄ p̄ eis rogasset libe
ti sunt. P̄z itaq̄ ḡ uer⁹ zeloz saluz
may exiterit Ps. zelus domus tue eo. ma
Aug. omel. xiiij. sup̄ Joā. Quis comedat
zelo dom⁹ dei nisi q̄ oia q̄ ibi uidet p̄uerti
saratiḡ corripit 2 cupit emēdar̄ et si emēda
re nō pōt: tolerat 2 gemit. Idē ibidē. Q
des fr̄em tuū currere ad theatrum p̄hibe
mone: p̄testare Vides alios iebnari: uis
le aut̄ alta q̄ nō licet p̄petrare. p̄hibe quos